
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.08.2022 №A-2095

О результатах Всероссийского творческого фестиваля"Радуга талантов - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Романенкова Светлана Георгиевна ДП-2095-87058 от 28.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля"Радуга талантов - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ефимова 
Елизавета

Ефимова 
Елизавета П.Чайковский "Жаворонок" 1 место ДП-2095-

86968

2

Коллектив 
ДПИ 
"Сказка из 
пряжи"

Кадырова 
Малика 
Абусупьяновна

Тарелка винограда 1 место ДП-2095-
87001

3 Долгов 
Ярослав

Ярцева 
Татьяна 
Игоревна

Сказка "Лиса и барсук" 1 место ДП-2095-
87089

4 Суховеева 
Екатерина

Ярцева 
Татьяна 
Игоревна

Сказка "Златогривый конь" 2 место ДП-2095-
87090

5

Амишева 
Рания и 
Амишева 
Амина

Сайдуллаева 
Малика 
Ильмадиновна

Турпалхо 1 место ДП-2095-
87094

6 Чимаева 
Ясмина

Сайдуллаева 
Малика 
Ильмадиновна

Родина моя 1 место ДП-2095-
87095



7 Ахмарова 
Эльмира

Сайдуллаева 
Малика 
Ильмадиновна

День варенья 2 место ДП-2095-
87096

8

Портнягина 
Светлана, 
Чеглакова 
Дарья , 
Хотемов 
Семён.

Ирина 
Геннадьевна 
Костина

Коллективная работа "Пожар" 1 место ДП-2095-
87100

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


